Сторони вирішили за взаємною згодою, зменшити
обсяги закупівлі та загальну вартість договору нв
8698,10 (вісім тисяч шістсотдевяносто вісім грн. 10
коп) грн. та відповідно п.3.1 договору від 05 лютого
2021 року №14 викласти в новій редакції: "3.1. Сума
цього договору становить : 184864,90 (Сто
вісімдесят чотири тисячі вісімсот шістдесят чотири
грн. 90 коп.) грн, буз ПДВ